Des innovations en matière d'alimentation par Ethernet qui vont au-delà des limites des commutateurs PoE traditionnels
Pourquoi NVT Phybridge? Nous avons aidé des milliers d'organisations à créer de meilleurs résultats de transformation numérique en éliminant les
limitations de type de câble et de portée des commutateurs traditionnels. Les commutateurs et solutions d'extension PoE dans la famille de produits
CHARIoT fournit une alimentation par Ethernet sur toute infrastructure nouvelle ou existante, avec une portée jusqu'à 18 fois supérieure à celle des
commutateurs traditionnels. Laissez-nous vous aider à reproduire ce succès !
La performance compte: Constatez par vous-même les résultats des
performances ! Visitez notre site Web pour comparer nos commutateurs CHARIoT
aux commutateurs leaders du secteur et à nos concurrents.

To Switch To LRE
To Switch To LRE
NV-BNCA
Option
alimentation
locale
Solution 1701+: Ethernet et PoE sur câble coaxial, UTP ou à 2 fils
La solution d'extension 1701+ tire parti de l'infrastructure coaxiale, UTP à une paire ou bifilaire (existante ou nouvelle) pour étendre la connectivité PoE jusqu'à 2,4 km sur RG6.
Pour plus d'informations, visitez: www.nvtphybridge.com | 5.2.2022
Accessoires IP
Accessoires applicables aux produits IP
Accessoires IP Description PoLRE24/48 CLEER24-10G FLEX24-10G PoLRE LPC EC10 FLEX8 EC-Base et
FLEX-Base 1701+
NV-PL-RMEC10 Kit de montage en rack pour 2 commutateurs et alimentations non gérés X X
NV-RMEXT Kit de montage en rack pour jusqu'à 8 NV-ECLK-BSE ou NV-FLXLK-BSE X
NV-PL-1110-PWR Alimentation électrique 110VDC, 1 000 watts X X
NV-PL-1000-PWR 110VDC, 500 Watt / 220VDC, 1,000 Watt Alimentation électrique X X X
NV-PS55-190W Alimentation 55VDC, 190 Watt avec cordon de ligne IEC X X
NV-PS55-165W Alimentation 55VDC, 165 Watt avec cordon de ligne IEC X X
NV-PS55-110W Alimentation 55VDC, 110 Watt avec cordon de ligne IEC X X X
NV-PS55-60W Alimentation 55VDC, 60 Watt avec cordon de ligne IEC X X
NV-PS55-48W-P Alimentation 55VDC, 48 Watt avec adaptateur pour bloc terminal 2P
et cordon de ligne IEC X
NV-PS55-190W-DC Alimentation 55VDC, 190 Watt avec filtre DC et cordon de ligne IEC.
Utilisé dans les applications ferroviaires et de métro. X X
NV-PS55-110W-DC Alimentation 55VDC, 110 Watt avec filtre DC et cordon de ligne IEC.
Utilisé dans les applications ferroviaires et de métro. X X
NV-PS55-60W-DC Alimentation 55VDC, 60 Watt avec filtre DC et cordon de ligne IEC.
Utilisé dans les applications ferroviaires et de métro. X X
NV-PL-DCCBL Câble DC pour PowerWise Power Sharing (Qté 4) X X X
NV-RJ11A-2P Adaptateur RJ11 vers terminal à vis à 2 positions, pour la connexion
de câbles sortants à 1 paire (Qté 4) X
NV-GLC-SX-MMD GLC-SX-MMD Module émetteur-récepteur GBIC 1000Base-SX SFP Dual LC X X X
NV-GLC-LH-SMD GLC-LH-SMD Module émetteur-récepteur GBIC 1000Base-LX LH Dual LC X X X
NV-GLC-EX-SMD GLC-EX-SMD Module émetteur-récepteur GBIC 1000Base-EX Dual LC- X X X
NV-SFP-RJ45 Module émetteur-récepteur SFP 1000Base-T RJ-45 X X X
NV-SFP-10G-SR-LC Module émetteur-récepteur GBIC - 10Gb/s - Dual LC X X